

خبر

نایب قهرمانی  
کبدمی ایران در  
قهرمانی آسیا

تیم ملی کبدمی ایران در پایان مسابقات قهرمانی آسیا با شکست در فینال به مدال نقره رسید. تیم ملی کبدمی ایران که دیروز با پیروزی ۷۰ بر ۱۳ مقابل ژاپن به فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا رسید، در دیدار نهایی به مصاف هند رفت و در این بازی با نتیجه ۳۲ بر ۴۱ شکست خورد و روی سکوی دوم ایستاد.

تیم ملی کبدمی ایران در مرحله گروهی مقابل چین تا بیه، هنگ‌کنگ، کره جنوبی و ژاپن پیروز شد و برابر هند شکست خورد اما با این وجود به فینال رسید. شاگردان مازندرانی در فینال نیز دومین شکست خود را برابر هند در این رقابت‌ها متحمل شدند. حیدرعلی اکرامی، میلاد جباری، وحید رضایی مهر، محمدرضا شادلو، معین شفقی، امیرمحمد ظفردانش، احمدرضا عسگری، سعید غفاری، امین قربانی، محمدرضا کیودرهنگی، علیرضا میرزاییان و محمدکاظم ناصری، بازیکنان تیم ملی کبدمی ایران در این مسابقه‌ها بودند. غلامرضا مازندرانی، سرمریگری و وحید خرقانی، سرپرستی این تیم را بر عهده داشتند. یازدهمین دوره مسابقات کبدمی قهرمانی مردان آسیا با حضور شش تیم برگزار شد و برای تیم ملی ایران حکم رقابت‌های تدارکاتی برای بازی‌های آسیایی هانگ‌زو را داشت.

برای آمادگی تیم ملی در مسیر دیویس کاپ

تنیسورهای روس  
به اردوی ایران  
افزافه شدند

اردوی تیم ملی تنیس ایران به منظور حضور در رقابت‌های دیویس کاپ ۲۰۲۳ در زمین‌های تنیس مجموعه ورزشی انقلاب تهران در حالی پیگیری می‌شود که چهار بازیکن روس از دیروز به این اردو اضافه شدند. سامیار الیاسی، امیرحسین بادی، حسام یزدی، علی یزدانی، حمیدرضا نداف و سینا مقیمی نفرات دعوت شده از سوی محمدرضا توکلی به اردوی تیم ملی تنیس ایران هستند. تمرینات آماده‌سازی ملی پوشان کشورمان و تیم روسیه تا ۱۴ تیرماه در زمین‌های تنیس انقلاب پیگیری می‌شود. رقابت‌های دیویس کاپ ۲۰۲۳ از ۲ مرداد در کشور سرلانکا آغاز می‌شود و دو تیم برتر این رویداد جواز حضور در مرحله پیش قدماتی جهانی را به دست می‌آورند.

رقابت‌های هندبال  
جوانان آسیا

شکست دختران  
ایران برابر چین  
در گام نخست

تیم ملی هندبال دختران ایران در نخستین دیدار خود از مسابقات قهرمانی جوانان آسیا مقابل چین به میدان رفت که در پایان این دیدار با نتیجه ۲۳ بر ۲۹ شکست خورد. شاگردان محمدخانی در این مسابقات در گروه B با هند، ازبکستان، چین و چین تایپه هم‌گروه هستند و امروز (شنبه) در دومین دیدار خود از مرحله گروهی از ساعت ۹:۳۰ به مصاف ازبکستان می‌روند. در گروه مقابل نیز تیم‌های هنگ‌کنگ، قزاقستان، کویت، ژاپن و کره حضور دارند.



نوشاد عالمیان

پیروزی مقابل پینگ‌پنگ‌باز ۱۹ دنیا

نوشاد عالمیان، در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر کرواسی مقابل نماینده سرشناس ژاپنی به پیروزی رسید. نوشاد عالمیان نفر ۴۹ رنکینگ دنیا در مصاف با یوکیا بودا از ژاپن دارنده رنکینگ ۱۹ دنیا، با نتیجه ۳ بر ۲ برد و به جمع ۱۶ بازیکن برتر صعود کرد. او و نیما عالمیان در مرحله یک چهارم نهایی دوبل کرواسی، در مصاف با چین شکست خوردند و از رسیدن به مدال بازماندند.



محسن میلاد

قایق پاراکانو نداریم

محسن میلاد، سرمربی تیم ملی پاراکانو با اشاره به اعزام ۶ قایقران پاراکانو به بازی‌های پاراآسیایی هانگ‌زو می‌گوید: «هر چند تلاش می‌کنیم بهترین عملکرد را در اولین حضورمان در بازی‌های پاراآسیایی داشته باشیم اما همچنان دغدغه کمبود قایق را داریم. در پاراکانیاک نیز برند قایق تمرینی ورزشکاران با برند قایق حاضر در بازی‌های پاراآسیایی متفاوت است و این مسأله بدون شک در افت عملکرد ورزشکاران ما تأثیرگذار است.»



ماندگار فرزامی

صعود به فینال در تور جهانی تنیس

در مرحله نیمه نهایی تور جهانی تنیس، ماندگار فرزامی موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد دنیز دلیک عبور کرده و به عنوان اولین تنیسور راهی فینال شود. به این ترتیب فرزامی امروز برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف برنده نمایندگان روسیه و ترکیه می‌رود. هفته نخست این مسابقات با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشکار مختلف در زمین‌های تنیس باشگاه استقلال آغاز شده و ۱۰ تیر به پایان می‌رسد.



وقتی عبادی پور راه انتقاد را باز کرد!

پذیرش ضعف در کادر فنی والیبالیست

میلاد عبادی پور در مصاحبه اخیر خود موضوعاتی را مطرح کرد که انگار هیچ کسی جسارت گفتن آنها را نداشت. او که به دلایل مختلف از جمله مصدومیت، تولد فرزندش و برخی مسائل دیگر از حضور در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ انصراف داد، در صحبت‌های اخیر خود ضمن حفظ احترام سرمربی تیم، به صراحت از کادر فنی و ضعف آن صحبت کرد و بخش اعظم تقصیر را به گردن ناکارآمدی همکاران عطایی انداخت.

پس از صحبت‌های عبادی پور که البته تلاش شد آن‌طور که باید و شاید دیده نشود، خیلی‌ها به او تاختند اما شواهد نشان می‌دهد که همه، حتی رئیس فدراسیون پس از صحبت‌های او بود که جرأت انتقاد از کادر فنی و ضعف‌های آن را پیدا کرده و در تازه‌ترین صحبت‌های خود، از نیایز به تقویت آن حرف زده است.

داورزنی اگرچه هنوز از مربی ایرانی حمایت می‌کند اما به ضعف‌های

میلاد عبادی پور در مصاحبه اخیر خود موضوعاتی را مطرح کرد که انگار هیچ کسی جسارت گفتن آنها را نداشت. او که به دلایل مختلف از جمله مصدومیت، تولد فرزندش و برخی مسائل دیگر از حضور در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ انصراف داد، در صحبت‌های اخیر خود ضمن حفظ احترام سرمربی تیم، به صراحت از کادر فنی و ضعف آن صحبت کرد و بخش اعظم تقصیر را به گردن ناکارآمدی همکاران عطایی انداخت.

ضعف‌های جدی کادر فنی

تیم ملی والیبالیست در شرایطی فردا برای حضور در هفته سوم لیگ ملت‌ها راهی آمریکا می‌شود که از هشت بازی خود در دو هفته گذشته، تنها دو پیروزی را در کارنامه دارد و شش بازی را واگذار کرده است. سوازی بحث تعداد برد و باخت‌ها، شیوه بازی تیم ملی در برخی مسابقات و ست‌ها بوده که باعث اعتراض طرفداران این رشته شده است.

باخت بازی برده برابر لهستان تا واگذار کردن دو ست عجیب و غریب برابر ایتالیا و آمریکا و عملکرد ضعیف مقابل تیم‌هایی نظیر اسلونی، همگی بخشی از انتقادهای بجا به عملکرد تیم

ملی بوده که بخش اعظم آن به کادر فنی باز می‌گردد. کادر ایرانی تیم ملی که یک تمرین به شکل واضحی در لحظات حساس کارآمد و اثرگذار نیست و توانایی تغییر روند بازی و مدیریت لحظات حساس را ندارد. در این میان نباید از نقش دستیاران عطایی در این ناکامی غافل شد. نفراتی که به نظر می‌رسد آن‌طور که باید و شاید کارآمد نیستند و توصیه‌هایشان به درد بالاترین سطح والیبالیست دنیا نمی‌خورد. با این حال همین نفرات هم با نظر خود عطایی انتخاب شده‌اند و مسئولیت عملکرد آنها نیز مانند بازیکنان با سرمربی تیم است.

از افشاردوست تا خارجی کم‌تجربه یکی از انتقادهای بجا و جسورانه میلادی عبادی پور، وارد شدن در جزئیات و نام بردن از نفراتی است که

اشاره کرد که در ظاهر گفتنی نبود.

حمایت خشک و خالی از مربی ایرانی؟

رئیس فدراسیون والیبالیست همچنان سعی می‌کند از مربی ایرانی حمایت کند. مشکلی در این زمینه نیست و در همین راستا هم نیاز است تا به مربی مثل عطایی که سال‌ها از مسابقات ملی و سطح اول والیبالیست دنیا دور بوده، زمان کافی داد تا بتواند با شرایط وفق پیدا کرده و خودش را به سطح مربیان خوب دنیا برساند. با این حال ابزار و لوازم رشد و ارتقای سطح هم باید در اختیار او قرار بگیرد. از در اختیار داشتن دستیاران سطح بالا و آشنا به والیبالیست روز دنیا گرفته تا داشتن یک قرارداد درست و حرفه‌ای و تعاملات سازنده با دنیای والیبالیست تنها بخشی از چیزهایی است که نشان از حمایت عملی فدراسیون دارد. صرف به زبان آوردن برخی جملات معنای حمایت نمی‌دهد و عطایی نیز با آن، راه به جایی نمی‌برد.

ناید از نقش دستیاران عطایی در ناکامی تیم ملی غافل شد. نفراتی که به نظر می‌رسد آن‌طور که باید و شاید کارآمد نیستند و توصیه‌هایشان به درد بالاترین سطح والیبالیست دنیا نمی‌خورد. با این حال همین نفرات هم با نظر خود عطایی انتخاب شده‌اند و مسئولیت عملکرد آنها نیز مانند بازیکنان با سرمربی تیم است

سوز

بالاخره ویزای همه نرسید

تیم ملی والیبالیست نصفه و نیمه در راه آمریکا

هفته سوم لیگ ملت‌های والیبالیست ۲۰۲۳ در حالی سه چهارم روز دیگر آغاز می‌شود که به دلیل کارشکنی آمریکایی‌ها تیم ایران در حال حاضر بدون سرمربی و تنها با ۱۲ بازیکن می‌تواند از فرانکفورت راهی آناهام شود.

پس از مکاتبات و مذاکرات متعدد فدراسیون والیبالیست ایران، پیگیری‌های فدراسیون جهانی والیبالیست و فدراسیون والیبالیست آمریکا با وجود تعطیلی سفارت این کشور

محمدرضا موذن و محمدرضا حضرت پور بازیکنانی هستند که ویزای آمریکا برای آنها صادر شده است. همچنین از اعضای کادر فنی تنها برای علیرضا طلوع‌کیان و اکبر محمدی ویزا صادر شده است. سفارت آمریکا در آنکارا اعلام کرده که ویزای محمود افشاردوست، محمداطهر وادی، حمزه فتحی، امین اسماعیل‌نژاد، نیما ده‌پناه و آرمان صالحی برگشت خورده است و پروسه ویزای بهروز عطایی، مصطفی

در آنکارا، پاسپورت‌های اعضای تیم ملی والیبالیست ایران دیروز (جمعه نهم تیر) برای صدور ویزای آمریکا (تیم تیر) برای صدور ویزای آمریکا تحویل داده شد که پس از انجام بررسی‌های لازم برای ۱۲ بازیکن ویزا صادر شد.

مرتضی شریفی، مهدی جلو، علی رضائی، علی حاجی پور، بردیا سعادت، سیدمحمد موسوی، جواد کریمی، حسین خازنده، امیرحسین اسفندیار، آرمین افشین فر،

کارخانه، حسین خوربانی، محمد ولی‌زاده و شهرزاد همایونفرمنش نیز هنوز کامل نشده است و صبح روز دوشنبه مجدداً پاسپورت این افراد به سفارت آمریکا در آنکارا تحویل داده می‌شود.

بر این اساس پنج نفر ریجکت شده امروز فرانکفورت را به مقصد تهران ترک می‌کنند و نفراتی که پروسه ویزای‌شان هنوز کامل نشده، برای تعیین تکلیف نهایی در فرانکفورت می‌مانند. همچنین افشین فر، سعادت، موذن

ورمضانی امشب تهران را به مقصد فرانکفورت ترک می‌کنند و پس از پیوستن به تیم ملی با سایر بازیکنان راهی آناهام می‌شوند. فدراسیون والیبالیست ایران با ارسال نامه‌ای به فدراسیون جهانی والیبالیست و فدراسیون والیبالیست آمریکا نسبت به وضعیت صدور ویزا اعتراض کرد و خواستار تسریع در کامل شدن پروسه ویزای دیگر اعضای اصلی تیم ملی بویژه سرمربی تیم شد. این در حالی است که فدراسیون

جهانی والیبالیست چندی پیش در جلسه هیأت رئیسه خود نسبت به اقدام و رفتار خلاف منشور المپیک آمریکا و عدم اجرای تعهدات در جهت حمایت از تیم ملی والیبالیست ایران، مصوب کرد که والیبالیست ایران، به دلیل نداشتن تیم کامل خود در هفته سوم، می‌تواند انتخاب کند که نتیجه هفته سوم لیگ ملت‌های در امتیازات تیم ملی در رده‌بندی جهانی تأثیری نداشته باشد و اصطلاحاً فریز شود.